内移【2019】1号

关于县第十五届人大五次会议第162号建议的

  答       复

何祖军代表：

您提出的关于“对移动、电信、联通等通信公司的意见已收悉。现答复如下：

首先十分感谢您对我们移动通信工作的关心和支持，对加强移动通信服务将起到积极作用，对我们改进工作具有一定的指导意义和参考价值。您所提出的问题，我们进行了详细的调研了解。现就有关问题作出如下说明：
一、中国移动通信集团公司是国有骨干基础电信运营商，中国移动在实践中坚持以科学发展观为指导，以经济、社会与环境三重底线责任为基础，秉承“正德厚生，臻于至善”的企业核心价值观，努力实现企业经营与社会责任的高度统一，秉承“正德厚生，臻于至善”的企业核心价值观，努力实现企业经营与社会责任的高度统一。

二、我公司针对各行政事业单位、企业单位均建立有旨在降低一线干部通信费用“V网”业务，网内拨打电话不收取通信费用，并配有专职客户经理，定期走访，支撑通信方面的业务咨询与服务。如果有新进干部未享受到“V网”业务带来的优惠，请联系我方客户经理随时添加即可。

三、为切实履行社会责任，配合行政事业单位生产发展，针对基层干部由于工作需要产生高额通信费的特殊时期，我公司积极向上级公司申请资源，降低基层干部通信费用压力。

例如：为配合促进扶贫大发展，我公司自2018年至今多批次为基层扶贫干部赠送大额手机流量，满足扶贫干部工作需要。

我们非常感谢贵代表对内乡移动通信事业的关心，希望您今后一如既往地对内乡移动通信工作给予帮助和支持，对我们的工作多监督、多提宝贵意见和建议，使我们的各项工作不断改善和提高，更好的做到客户满意服务！

内乡移动公司

2019年8月8日